
 

 

ZARZĄDZENIE NR 51/VII/15 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 13 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie § 9 uchwały nr 10/III/14 Rady Gminy Zambrów z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 169 z późn. zm.) oraz  

art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938  

i 1646, z 2014 r. poz. 379, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 532) Wójt Gminy Zambrów zarządza,  

co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 22.837.095,58 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 21.195.437,58 zł, 

b) majątkowe – 1.641.658,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem – 26.487.141,51 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 18.232.784,51 zł, 

b) majątkowe – 8.254.357,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Kos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 2510



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 51/VII/15 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 13 lipca 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2015 r. 

  Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  Rodzaj zadania:   Własne   

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  bieżące razem: 18 327 495,00 0,00 0,00 18 327 495,00 

  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 723,00 0,00 0,00 195 723,00 

  

  majątkowe 

  majątkowe razem: 1 641 658,00 0,00 0,00 1 641 658,00 

  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

791 756,00 0,00 0,00 791 756,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2510



Rodzaj zadania:   Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 288 964,00 -1 000,00 1 000,00 2 288 964,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 271 774,00 -1 000,00 0,00 2 270 774,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 271 774,00 -1 000,00 0,00 2 270 774,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 2 863 942,58 -1 000,00 1 000,00 2 863 942,58 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 837 095,58 -1 000,00 1 000,00 22 837 095,58 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

987 479,00 0,00 0,00 987 479,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2510



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 51/VII/15 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 13 lipca 2015 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2015 r. 

  Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 
finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa 

 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane  
z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

 o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z 

 realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2510



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 

finansowane  
z udziałem środków, 

 o których mowa 

 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 895 349,00 2 745 349,00 2 598 349,00 2 046 680,00 551 669,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 895 349,00 2 745 349,00 2 598 349,00 2 049 680,00 548 669,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 3 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 120 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 778 190,00 299 190,00 284 190,00 88 000,00 196 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 778 190,00 299 190,00 284 190,00 88 000,00 196 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 748 190,00 299 190,00 284 190,00 88 000,00 196 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 190,00 299 190,00 284 190,00 88 000,00 196 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2510



    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 547 208,00 547 208,00 547 208,00 0,00 547 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 605,00 -7 605,00 -7 605,00 0,00 -7 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 603,00 539 603,00 539 603,00 0,00 539 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 605,00 -7 605,00 -7 605,00 0,00 -7 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 395,00 222 395,00 222 395,00 0,00 222 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 605,00 -7 605,00 -7 605,00 0,00 -7 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 395,00 222 395,00 222 395,00 0,00 222 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 68 320,00 68 320,00 68 320,00 14 000,00 54 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -14 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 605,00 31 605,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 925,00 44 320,00 44 320,00 0,00 44 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 605,00 31 605,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 9 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 605,00 31 605,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 605,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 605,00 31 605,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 605,00 31 605,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 605,00 31 605,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 15 320,00 15 320,00 15 320,00 5 000,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2510



    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 320,00 10 320,00 10 320,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 919 198,93 15 396 446,93 13 863 024,93 7 333 033,00 6 529 991,93 244 000,00 1 059 932,00 227 990,00 0,00 1 500,00 6 522 752,00 6 522 752,00 130 459,00 0,00 

zmniejszenie -40 605,00 -40 605,00 -40 605,00 -14 000,00 -26 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 605,00 9 000,00 9 000,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 605,00 31 605,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 919 198,93 15 364 841,93 13 831 419,93 7 322 033,00 6 509 386,93 244 000,00 1 059 932,00 227 990,00 0,00 1 500,00 6 554 357,00 6 554 357,00 130 459,00 0,00 

  

 Rodzaj zadania:    Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji  

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

Dotacje 

 na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

 na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 288 964,00 2 288 964,00 151 420,00 131 430,00 19 990,00 0,00 2 137 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 288 964,00 2 288 964,00 151 420,00 131 430,00 19 990,00 0,00 2 137 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 271 774,00 2 271 774,00 138 430,00 131 430,00 7 000,00 0,00 2 133 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 270 774,00 2 270 774,00 138 430,00 131 430,00 7 000,00 0,00 2 132 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 133 344,00 2 133 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 132 344,00 2 132 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85278 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 863 942,58 2 863 942,58 687 933,58 173 263,18 514 670,40 0,00 2 176 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 863 942,58 2 863 942,58 687 933,58 173 263,18 514 670,40 0,00 2 176 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2510


		2015-07-23T13:31:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




